

סגירת תיק פלילי בהיעדר אשמה פלילית ללקוח שנחשד בגניבה והיזק לרכוש במזיד

כנגד לקוח המשרד נפתח תיק פלילי בחשד לגניבה והיזק לרכוש במזיד. הלקוח הכחיש מן ההתחלה את החשדות שיוחסו לו. בעקבות ייצוג משרדנו, הוחלט במשטרה לסגור את תיק החקירה נגדו בעילה של היעדר אשמה פלילית ובכך לנקות את שמו ומעורבותו בפרשה שנוהלה נגדו.

סגירת תיק פלילי בהיעדר אשמה פלילית ללקוח שנחשד בגניבה והיזק לרכוש במזיד

לקוח המשרד זומן לחקירת משטרה בחשד לעבירות [גניבה והיזק לרכוש במזיד](#), כאשר בסופה התיק נגדו הועבר לבחינת קצין החקירות במשטרת ערד לצורך בחינת שאלת המשך הטיפול בתיק, לרבות העמדתו לדין פלילי.

עבירת הגניבה מהווה את ליבתן של עבירות הפגיעה בזכויות הקניין וקובעת בצידה עונש של עד 3 שנות מאסר. גניבה היא כל מצב בו אדם נוטל ולוקח דבר ערך שאפשר לגנובו. כלומר, מוציא דבר מחזקת בעליו ללא ידיעתו או הסכמתו וכמעשה מרמה, מבלי שנתבעה זכותו בתום לב עבור הדבר שנטל ונשא, ומתוך כוונה לשלול את דבר הגניבה באופן קבוע מבעליו.

כמו כן, עבירת היזק לרכוש במזיד קובעת כי אדם ההורס נכס או פוגע בו במזיד דינו 3 שנות מאסר.

צוות עורכי הדין של המשרד אסף בתשומת לב רבה את מכלול הפרטים והמסמכים הרלוונטיים **להוכחת חפותו** של לקוח המשרד, בשים דגש על מכלול הראיות בתיק תוך לקיחה בחשבון של נסיבותיו האישיות.

בסופו של דבר קצין החקירות של משטרת ערד החליט להורות על סגירת התיק שנוהל נגד לקוח המשרד בהיעדר אשמה פלילית ובכך לנקות את שמו ומעורבותו בפרשה בה נחקר.

לאור המדיניות הנוקשה של רשויות התביעה ובתי המשפט בכל הקשור לעבירות גניבה והיזק לרכוש במזיד, במידה והתיק נגד לקוח המשרד לא היה נסגר או נסגר בעילה שאינה היעדר אשמה פלילית, הוא היה צפוי לעמוד בפני סיכון עונשי גבוה או רישום פלילי, דבר שהיה מביא לפגיעה בכל רבדי חייו.

כמו כן, כמובא במסגרת אתרנו במספר מאמרים, עילת סגירת התיק הינה לא פעם קריטית עבור האדם שנחקר שכן רק [סגירת תיק פלילי בהיעדר אשמה פלילית](#) מותירה את התיק, אל מחוץ למרשם המשטרתי בעניינו. על אף העובדה כי המדובר ברישום אשר רק לעיתים נדירות מורשה גוף חיצוני להתודע אליו, במקרים מסוימים המדובר בנקודה קריטית לעתידו התעסוקתי של האדם ולא פעם גם מהווה הדבר נקודה כואבת הפוגעת בו בהיבטים אישיים אחרים.

לאחר הליך בירור מורכב, הצליח משרדנו בסופו של יום להביא לסגירת תיק החקירה נגד לקוח המשרד בעילה של היעדר אשמה פלילית ובכך לנקות את שמו ומעורבותו לחלוטין בפרשה שנוהלה נגדו ובכך לאפשר לו להוכיח את חפותו ולשוב לשגרת חייו.

להלן העתק הודעת קצין החקירות במשטרת ערד אשר נשלחה למשרדנו בעניינו של הלקוח. מפאת החיסיון והשמירה על פרטיותו של הלקוח פרטיו המזהים במסמך הושמטו:



לכבוד:

[Redacted Name]
 [Redacted Address]
 [Redacted City]

הודעה בדבר החלטה שלא להעמיד לדין

פרטים כלליים

יחידה	תחנת ערד נגב	מספר תיק פלא	2017	מס' / 040
תאריך	27/03/2017	סיווג תיק	פ.א.	
מס' תיק מסוף	2	מס' מסמך בתיק	10:41	
טלפון	08-9551222	פקס		
כתובת	יהודה 45	מייל		
נושא המסמך				

1. הריני להודיע כי החקירה בענייך שנפתחה בתאריך 26/02/2017 בגין חשד לביצוע עבירה/עבירות כמפורט מטה, נסתיימה בשלב זה:

חומרה	סעיף	סמל ושם החוק	האשמה	עבירה נגזרת
עוון	384/	100- חוק העונשין, תשל"ז - 1977	גניבה	

2. התיק נסגר במשטרה ע"י:

דרגה	שם פרטי	שם משפחה	תפקיד
רפק	יוסף	אסנפי	קצין אחמ

3. עילת הסגירה היא: לא נמצאה אשמה פלילית במעשך.

4. לתשומת ליבך:

א. אופן רישום התיק

(1) רישום תיק שנסגר מהעילה המצוינת בסעי' 3 למסמך זה, לא יהווה פרט רישום, כהגדרתו בסעי' 2 לחוק המרשם הפלילי ותקנת השבים, התשמ"א - 1981 [להלן: החוק] אולם יכלול ברישומים הפנימיים של המשטרה, המנוהלים לצרכיה מכוח סעי' 1 (ג) לחוק [להלן: רישומיה הפנימיים של המשטרה]. מידע על רישומים אלה ימסר לגורמים מעטים המפורטים בתוספת השלישית לחוק.

(2) על אף האמור לעיל, רישום תיק שנסגר מהעילה "אין אשמה פלילית", לא יכלול גם ברישומיה הפנימיים של המשטרה.

ב. שינוי עילת הסגירה

(1) בבקשה לשנות את עילת הסגירה המצוינת בסעי' 3 למסמך זה, יש לפנות בכתב, תוך פירוט נימוקים מתאימים, לגורם שסגר את התיק, אשר פרטיו מופיעים בסעי' 2 למסמך זה.

(2) אם הגורם שסגר את התיק ידחה את בקשתך, ניתן להשיג על החלטתו זו, בפני קצין אגף החקירות והמודיעין המחוזי. ההשגה תוגש באמצעות הגורם שסגר את התיק.

ג. פתיחה מחדש

בסמכות המשטרה/הפרקליטות לפתוח מחדש את התיק וכן להחליט על הגשת כתב אישום, בכפוף להוראות החוק בדבר התיישנות עבירות.

ד. ביטול הרישום

(1) בקשה לביטול הרישום מרישומיה הפנימיים של המשטרה, ניתן להגיש, רק אם חלפה ממועד האירוע נושא החקירה, התקופה הקבועה בתקנות המרשם הפלילי ותקנת השבים (אמות מידה לביטול רישומי משטרה), התשס"ט-2009 [5 שנים בעבירות עוון ו-7 שנים בעבירות פשע; ולקטין - 3 שנים בעבירות עוון ו-5 שנים בעבירות פשע].

(2) את הבקשה לביטול הרישום, יש להפסת בכתב, תוך פירוט נימוקים מתאימים ובצירוף מסמכים תומכים, למדור מידע פלילי במטה הארצי של המשטרה.

5. במידה והופקד על ידך ערבון כספי, בתיק נושא הודעה זו, הנך זכאי לקבלו חזרה, אלא אם כן הוחלט אחרת על פי דין. לפרטים נוספים, הנך רשאי לפנות ליחידה בה נחקרת. מידע נוסף, קיים באתר האינטרנט של משטרת ישראל שכתובתו: www.police.gov.il בדפי מידע: "חשבות/ מחלקת כספים".

בכבוד רב,

מ"א	1124593	שם משפחה	שם פרטי
אסנפי	יוסף	מקום השירות	תפקיד
קצין אח"מ	משרד אחמ ערד נגב	מקום השירות	תפקיד

עופים 2א4 - 3א לא יחולו כאשר התיק נסגר בהסדר מותנה.

{*:fast_contact}